
 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

I. Označení veřejné zakázky a zadavatele 

Veřejná zakázka 

Název: Volfířov – víceúčelové sportovní hřiště 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000018 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
12. 5. 2023 

Zadavatel 

Název: Obec Volfířov 

IČO: 00247715 

Adresa sídla: Volfířov 42, 380 01 Dačice 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Ladislav Bartušek, starosta 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
https://zakazky.dacice.cz/profile_display_657.html 

Profil zadavatele: 
Bc. Martin Šťastný 
administrátor výběrového řízení 
tel. 777 318 410 (event. 702 154 059) 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této zakázky je úplné, funkční a bezvadné provedení všech 

souvisejících služeb, které budou splňovat podmínky této výzvy, požadavky obchodních 

podmínek (návrhu Smlouvy o dílo) a níže uvedených požadavků.  

 

Technickým předmětem zakázky je novostavba víceúčelového sportovního hřiště v obci 

Volfířov o rozměru 49*31 m s umělou trávou pro víceúčelové využití. Součástí stavby je 

vyjma samotného hřiště také vybudování nového chodníku a inženýrských sítí – tj. vnitřního 

vedení elektřiny a vodovodu, nové kanalizační přípojky a dešťové kanalizace. Hřiště bude 

ohraničeno betonovými zahradními obrubníky a oplocením z ocelových trubek a 

poplastovaného pletiva. Víceúčelové hřiště bude vybudováno na pozemku p.č. 56/1, k.ú. 

Volfířov. Zastavěná plocha činí 1 519 m2. Hřiště bude vhodné pro sporty jako fotbal, tenis, 

basketbal, házená, nohejbal, badminton či hokejbal. 

 

 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

4 431 039,25 5 361 557,49 
 

 

IV. Použitý druh výběrového řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.  



2 

V. Označení účastníků výběrového řízení 

 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 
SWIETELSKY stavební 

s.r.o.  
48035599 

Jindřichův Hradec III 881, 377 01 

Jindřichův Hradec 

2 ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. 28081722 
Litvínovice 32 – Stecherův Mlýn, 

370 71 České Budějovice 
 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Nerelevantní.  

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 10. 7. 2023 s dodavatelem: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČO: 48035599, sídlo: Jindřichův Hradec III 881, 377 01 

Jindřichův Hradec, 

který splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení uvedené v zadávací dokumentaci a jehož 

nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanovených 

kritérií hodnocení: 

Název kritéria Váha kritéria v % 

Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 

nabídková cena v Kč včetně DPH 

100 % 

 

Předmětem hodnocení byly nabídky těchto účastníků s následujícím výsledkem: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
SWIETELSKY 
stavební s.r.o.  

48035599 
Jindřichův Hradec 

III 881, 377 01 
Jindřichův Hradec 

1 4 431 039,25 

2 
ČESKÝ TRÁVNÍK 

s.r.o. 
28081722 

Litvínovice 32 – 

Stecherův Mlýn, 

370 71 České 

Budějovice 

2 4 569 838,00 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nerelevantní.  

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nerelevantní.  



3 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní.  

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní.  

XII. Odůvodnění zrušení výběrového řízení 

Nerelevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Nerelevantní.  

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Nerelevantní – jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Nerelevantní.  

 

Ve Volfířově  

 

 

 

 

Ing. Ladislav Bartušek 

starosta 

podepsáno elektronicky 

 


		2023-07-18T12:56:04+0200
	Ladislav Bartušek, Ing.




